ФЕРШПЕД АД Скопје

Годишно собрание


Овластување на лице за одговор на прашања од акционерите на Годишното собрание на Друштвото
Во согласност со член 391-б од Законот за трговските друштва, Управниот одбор со Одлука бр. 02-443/13- 1од 29.03.2019 година, ги овласти членовите на Управниот одбор Цаца Зикова и Александар Илијевски да одговараат на прашања што ги поставуваат акционерите на Годишното собрание на Друштвото кое ќе се одржи на ден 17.5.2019 година (петок) во 12:00 часот во просториите на хотел Александар палас на бул.8-ми Септември бр.15 Скопје.

Одговорите на неодговорените прашања од страна на акционерите на Годишното собрание дополнително ќе се објават на веб-страницата на Друштвото во формат на прашање и одговор. 
